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Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.4.2025 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1580N Studzieniec-Korsze-Równina Górna na odcinku Studzieniec – Dłużec Wielki - etap III”. 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 2 
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego, w 
postępowaniu pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1580N Studzieniec-Korsze-Równina 
Górna na odcinku Studzieniec – Dłużec Wielki - etap III” na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) udziela 
wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 
 
Pytanie/wniosek 1: 
W SST jest napisane, że należy przyjąć obsługę geodezyjną, tyczenie, stabilizację oraz mapę 
powykonawczą, natomiast w projekcie umowy jest zapis o wykonaniu mapy powykonawczej 
oraz operatu z tyczenia. Wg odpowiedzi z dnia 17.02.2025 r. określono, że należy przyjąć koszt 
mapy powykonawczej. Jeśli Zamawiający podtrzymuje zapis o wymogu wykonania tylko mapy 
powykonawczej to proszę o usunięcie zapisu z projektu umowy o wykonaniu operatu z tyczenia. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z  odpowiedzą z dnia 17.02.2025 r. do wyceny ofertowej 
przyjąć jedynie koszt mapy geodezyjnej powykonawczej. Skoro nie ma w zakresie robót 
konieczności tyczenia przebiegu drogi to konsekwencją jest brak dokumentu z tej czynności 
czyli operatu z tyczenia. 
 
Pytanie/wniosek 2: 
W poz. 9 przedmiaru napisane jest, że należy wykonać warstwę ścieralną AC 11S i warstwę 
wiążącą AC 16S na zjazdach. W warstwie wiążącej jest błąd pisarski. Proszę o zmianę AC 16S na 
AC 16W. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, że w poz. 9 przedmiaru należy wycenić dla warstwy wiążącej AC16W  
o grub. 5cm i warstwę ścieralną AC11S o gr. 4 cm. Ten błąd pisarski nie ma wpływu na wycenę 
warstwy. 
 
Pytanie/wniosek 3: 
Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający potwierdza, że oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 
Pytanie/wniosek 4: 
Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie poziome nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający potwierdza, że, że oznakowanie poziome nie wchodzi w zakres zamówienia. 
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Pytanie/wniosek 5: 
Proszę o potwierdzenie, że skrzyżowanie na działce 50/1 nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, że skrzyżowanie na działce 50/1 nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Zakres zadania rozpoczyna się od krawędzi jezdni  drogi nr 1981N - co zaznaczono na planie 
zagospodarowania terenu. 
 
Pytanie/wniosek 6: 
Proszę o potwierdzenie, że wykonanie/oczyszczenie rowów nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuje, że wykonanie/oczyszczenie rowów nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 
Pytanie/wniosek 7: 
Proszę o potwierdzenie, że wykonanie/oczyszczenie przepustów nie wchodzi w zakres 
zamówienia. 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający informuje, że wykonanie/oczyszczenie przepustów nie wchodzi w zakres 
zamówienia. 
 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 
 
Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 

Pzp1 dot. przedłużenia terminu składania ofert. 
 

 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: IS 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz 

 
  

 

 

 
1 Art. 284 Pzp 
ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert 
podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął  do zamawiającego nie później 
niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.?  
ust. 3 „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających 
negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia 
odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1060024 
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